


Věc: OBJEDNÁVKA

Na základě cenové nabídky č. O12-07424-VA ze dne 28.02.2024 (která je nedílnou součástí objednávky, viz níže příloha č.1) u Vás tímto objednááme ČIŠTĚNÍ + OPRAVY v celkové částce 62 757,86 Kč vč. DPH (51 866,-Kč bez DPH)


Předpokládaný termín dokončení prací na díle: do 30. 04. 2024 – dle aktuálních klimatických podmínek. Termín bude upřesněn zástupcem 4soft – 

Dokončení díla platí pouze za předpokladu provádění díla bez přerušení způsobeného objednatelem a za předpokladu vhodných klimatických podmínek. Objednatel bere na vědomí, že veškeré termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek realizovat dílo, jehož zhotovení je předmětem této objednávky.

Dílo bude provedeno na adrese: Mateřská škola, Praha 10, Tolstého 1353/2a, GPS: 50°4'11.436"N, 14°27'40.694"E

Dílo nespadá do režimu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací ve smyslu ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty proto bude účtována a příslušnou daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a vyúčtovat zhotovitel.

Fakturační údaje:

Objednatel: Mateřská škola, Praha 10, Tolstého 1353/2a, příspěvková organizace
sídlo: Tolstého 1353/2a, 101 00 Praha 10
zastoupen:
ve věcech smluvních: Jitka Křížová, ředitelka
ve věcech technických: Jitka Křížová, ředitelka
IČO: 70924287
tel: +420 
e-mail: mstolsteho@mstolsteho.com

Jitka
Křížová

Digitálně podepsal
Jitka Křížová
Datum: 2024.02.29
12:16:09 +01'00'

.....

Jitka Křížová, ředitelka



**Mateřská škola, Praha 10, Tolstého 1353/2a, příspěvková organizace
Tolstého 1353/2a
10100 Praha**

Plocha s povrchem SmartSoft - ČIŠTĚNÍ + OPRAVY

Varianta: č. nabídky: O12-07424-VA

obchodník: 
tel: 
email:  **datum:** 28.02.2024

pol.	název položky	mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	Čištění EPDM povrchu pomocí spec. stroje FALCH (omytí, nanesení čisticí pěny, tlakové čištění skaterem, odsátí nečistot)	m2	132	119,00 Kč	15 708,00 Kč
2	Speciální čisticí prostředek pro EPDM plochy dětských hřišť + PHM stroje	m2	132	61,50 Kč	8 118,00 Kč
3	Finální oplach plochy	m2	132	55,00 Kč	7 260,00 Kč
4	lokální oprava spár povrchu (vyříznutí poškozeného povrchu, vyříznutí drážky, očištění, instalace perlinky, penetrování, vyplnění novým EPDM)	bm	8	820,00 Kč	6 560,00 Kč

doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu) - opravy **6 300,00 Kč**

Doprava osob a zařízení (dvě cesty) + režijní práce - příprava a balení stroje **7 920,00 Kč**

Cena celkem bez DPH 51 866,00 Kč

DPH 21% 10 891,86 Kč

Cena celkem vč. DPH 62 757,86 Kč

Nabídku vypracoval: 